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PAKETTI - Alumiiniprofiili - 2 metriä - Siivet - upotettava

  

Tuotekoodi:  
Viite: 92038

     
     

            
  
Tekniset tiedot:  

SKU:
Kotelo: Alumiini + PC
Sertifiointi: CE - ROHS
Pituus (mm): 2000*25*6mm
lisäinformaatio: Alumiinin nettopaino: 165 g
Leikkauskoko (mm): 17mm

   
Tuotteen lyhyt kuvaus:  

Alumiiniprofiili LED-nauhalle, täydellinen
seinille ja katoille, sopiva ja upotettavissa
kaikenlaisiin materiaaleihin, kuten puuhun,
kipsilevyyn, kipsiin jne. Profiilin siipimuodot
tekevät sijoittelun viimeistelystä täydellisen.
Tuote sisältää kaikki lisävarusteet: kannen
kannen, liittimet ja pidikkeet.

 
 
 
 

  
Tuotteen Kuvaus:  
Löydä vallankumouksellinen tapa valaista tilasi vertaansa vailla olevalla eleganssilla ja monipuolisuudella! Esittelemme yksinoikeudellisen LED-nauhojen alumiiniprofiilin - MALLI ALAS - 2
metrin pituudella, täydellinen virheettömään asennukseen ja ammattimaisiin tuloksiin minkä tahansa ympäristön kanssa.

Korkealaatuinen alumiiniprofiilimme on huolellisesti suunniteltu nostamaan LED-nauhasi uusiin ulottuvuuksiin. Käyttämällä PUHDASTA ALUMIINIA valmistuksessa saat nauttia monista
eduista:

Poikkeuksellinen keveys: Puhdas alumiini on äärimmäisen kevyt, ihanteellinen rakenteiden tai tuotteiden kokonaispainon vähentämiseen. Täydellinen kannettavuutta tai
energiatehokkuutta vaativiin sovelluksiin.
Korroosionkestävyys: Luonnollisen hapettumiskerroksen ansiosta puhdas ekstrudoitu alumiini tarjoaa erinomaisen suojan hapettumista ja korroosiota vastaan.
Ihanteellinen ulkoilmaolosuhteisiin tai kosteisiin ympäristöihin.
Poikkeuksellinen kestävyys: Puhdas alumiiniprofiilimme on kestävä ja luotettava, kykenee kestämään vaihtelevia lämpötiloja, iskuja ja tärinöitä kompromisoimatta
rakenteellista eheyttä. Tämä takaa pitkän käyttöiän ja vähentää pitkän aikavälin huolto- ja vaihtokustannuksia.
Erinomainen lämmönjohtavuus: Puhdas alumiini johtaa lämpöä tehokkaasti. Tämä on erityisen arvokasta sovelluksissa, jotka vaativat tehokasta lämmönhallintaa, kuten
lämpöpattereissa, jäähdytyslevyissä ja LED-valaistuksen profiileissa. Pidä sopiva lämpötila ja estä ylikuumenemuksesta aiheutuvat vauriot.
Sitoutuminen kestävyyteen: Puhdas alumiini on erittäin kierrätettävää, mikä tekee siitä ympäristöystävällisen valinnan. Sen ominaisuuksia menettämättä kierrätettävyys
auttaa vähentämään luonnonvarojen kulutusta ja jätteen syntymistä.

Lisäksi premium-luokan rakenteemme toimii tehokkaampana lämmönsiirtimenä, pidentäen LED-nauhojesi käyttöikää ja ylläpitäen optimaalista suorituskykyä jatkuvasti.

Alumiininen U-muotoinen LED-profiili voidaan käyttää monenlaisissa valaistus- ja koristekäytöissä, kuten:

Arkkitehtoninen valaistus: Korostaa ja parantaa arkkitehtonisia elementtejä, kuten räystäitä, koristelistoja, portaita ja käytäviä, tarjoamalla pehmeää ja tasaisesti
jakautuvaa valoa, joka lisää tyylikkyyttä ja tyyliä tilaan.
Sisävalaistus: Luo ympäröivän valaistuksen olohuoneissa, makuuhuoneissa, keittiöissä ja kylpyhuoneissa. Sitä voidaan asentaa kattoihin, seiniin tai lattioihin luomaan
räätälöityjä ja viihtyisiä valaistusefektejä.
Huonekaluvalaistus: Korostaa huonekaluja, hyllyjä, vitriinejä ja kaappeja, tarjoten toiminnallista ja koristeellista valaistusta, joka lisää modernin ja tyylikkään ilmeen
huonekaluille.
Kaupallinen valaistus: Käytetään kaupoissa, ravintoloissa, hotelleissa ja kaupallisissa tiloissa korostamaan tuotteita, näyttelyitä tai tiettyjä alueita. Auttaa luomaan
houkuttelevan ja huomiota herättävän ilmapiirin asiakkaille.
Ulkovalaistus: Säätä kestävä ja käytetään ulkotiloissa, kuten terasseilla, puutarhoissa ja rakennusten julkisivuissa. Tarjoaa koristeellista ja toiminnallista valaistusta, joka
kestää huonoja sääolosuhteita.
Ajoneuvovalaistus: Käytetään myös ajoneuvojen valaistuksessa, kuten autojen ja kuorma-autojen sisävalaistuksessa, parantaen ulkonäköä ja näkyvyyttä ajoneuvojen
sisällä.

Älä tuhlaa enää aikaa ja lisää erityistä säväystä valaistusprojekteihisi käyttämällä alumiinista profiiliamme - Alas - LED-nauhoille. Valaise ideoitasi ja luo ainutlaatuisia ilmapiirejä
ansaitsemallasi laadulla ja tyylillä!

  

Lisäkuvia:  

Huomautus: Tuote voi muuttua ilman ennakkoilmoitusta. Varmista, että käytät viimeisintä teknistä tietolehtistä.  
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